MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA – 1ª REGIÃO

PORTARIA PRR1 Nº 130, DE 7 DE JULHO DE 2017.

Torna  sem  efeito  designação  de  Procurador
Regional da República para atuar como substituto
em Ofício da PRR1.

O PROCURADOR-CHEFE REGIONAL EM EXERCÍCIO DA PROCURADORIA REGIONAL DA

REPÚBLICA DA 1ª REGIÃO, no uso das atribuições legais conferidas pela Portaria PRR1 n° 125, de

28 de junho de 2017;

CONSIDERANDO que o Dr  Alexandre Espinosa Bravo Barbosa exercerá o cargo de Procurador-

Chefe em exercício até dia 14/07/2017;

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a Portaria/PRR1 Nº 114, de 28 de junho de 2017, para tornar sem efeito a

designação de Procurador Regional da República indicado abaixo:

Procurador Regional
Designado para Substituição

Ofício Acumulado Período
Procurador Regional

Titular Afastado

Alexandre Espinosa Bravo Barbosa PRR1 2º–  Ofício 11/07/2017 José Robalinho Cavalcanti

Art. 2º Ressalvadas as alterações promovidas por este ato, permanecem em vigor as

disposições da Portaria/PRR1 nº114, de 28 de junho de 2017;

Art. 3º  Dê-se ciência ao(s) Gabinetes/Membro(s) interessados(s), à(s) Coordenadoria(s)

do(s)  Núcleo(s)  Temático(s),  à  Secretaria  Regional  (SECREG),  à  Coordenadoria  Jurídica  e  de

Documentação (COJUD), à Coordenadoria de Tecnologia da Informação e Comunicação (COINF), à

Coordenadoria de Gestão de Pessoas (CGP).

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ALEXANDRE ESPINOSA BRAVO BARBOSA

Este  texto  não  substitui  o  publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,  10  jul.  2017.  Caderno
Administrativo, p. 17.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/112430/DMPF_ADM_20170710.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/112430/DMPF_ADM_20170710.pdf?sequence=1&isAllowed=y